Acilifena regio est maioris Armenie.  
 Acilius fluuius est Sicilie qui prius Acis dicebatur.  
 Acinippo oppidū est Beticę apud Prol.  
 Acinibro idem oppidum vocatur a Plinio.  
 Acyphas, antis. mōs Locrias alij Pindum vocant.  
 Aciris fluuius est Italię apud Strabonem.  
 Acis fluuius est Sicilie a poetis celebratus.  
 Acis insula vna ex cycladibus quę postea Siphnus.  
 Acitauones populi sunt Alpini apud Plin.  
 Acilius fluuius est Sicilie apud Prol.  
 Aeytos insula est quę Melos prope Cretam.  
 Acma ciuitas est in Arabia felice Ptol.  
 Acmode insula est in mari Britannico Plin.  
 Acmonia vs est Phrygie maioris Ptol.  
 Acmonienfes populi ab Acmonia vrbe phrygie.  
 Acmonia alia est ciuitas Dacie Ptol.  
 Acone portus in sinu Mariandineo, Martianus.  
 Aconite populi sunt Sardinie apud Strab.  
 Acontius mons est Bæotie Straboni & Plinio.  
 Acoraba ciuitas Chalybonitidis regionis Ptol.  
 Acoris ciuitas est ægypti apud Prol.  
 Acra oppidum est Sarmatie in Europa Straboni.  
 Acraba ciuitas est Mesopotamie in Syria Ptol.  
 Acra promontoriū Mauritanie Cesarientis.  
 Acrabatena vna ex Toparchis Iudeę Palestine.  
 Acragas, antis. ciuitas Sicilie quę postea Agrigentum.  
 Acragantium emporium in Sicilia Ptol.  
 Acræ, arum. ciuitas est Sicilie apud Prol.  
 Acrensens. populi Sicilia, ab Acris superiori vrbe.  
 Acreea oppidū Peloponnesi vnde Acreea Iuno.  
 Acrophia siue Acrophium oppidum est Bæotie.  
 Acria oppidum est Peloponnesi in sinu Laconico.  
 Acria oppidum est Beticę non longe ab Hispali.  
 Acritas promontoriū est Elisidis in Peloponneso  
 Acris fluuius est in sinu Tarentino Italię.  
 Acroathos siue Acroathon oppidū in Atho monte.  
 Acroceraunij montes sunt in Epiro quę etiā Ceraunij  
 Acroceraunium promontoriū Epiri Ptol.  
 Acrocorinthus arx est Corinthi vrbs clarissima.  
 Acrolissi, orū. Macedonia oppidū in sinu Rhizico.  
 Acrolochias promontoriū est ægypti ad Paron.  
 Acromus lacus est quem & Herus fluuius inundat.  
 Acropolis dicebatur ipsa Atheniensium arx.  
 Acruum oppidum est in Dalmatia Ptol.  
 Acta alba, promontoriū ægypti quod Leucogies  
 Actania insula in Oceano Germanico Plin.  
 Acte, es. regio Heliadis quę postea dicta est Attica.  
 Actica regio appellatur etiam quę sit Attica.  
 Actium promontoriū & ciuitas Epiri in Acarnania.  
 Actiacus, a. um. ad Actium pertinens vrhem.  
 Actuensis populi in Mauritania Cesarientis Ptol.  
 Actulia oppidū Thucie Mediterraniensium Ptol.  
 Acumenei legio, ciuitas in Pannonia inferiori.  
 A A N T E D.  
 Adaca ciuitas Palmyrenę regionis in Syria.